Smykéw, dnia 15.09.2021 r.
Nr postepowania: Zp.271.9.2021

Wyjasnienie tresci SWZ nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn:

ZAKUP | MONTAZ PIERWSZEGO WYPOSAZENIA ORAZ ZAKUP POMOCY DO
PROWADZENIA ZAJEC OPIEKUNCZO - WYCHOWAWCZYCH DO ZADANIA P.N. KLUB
DZIECIECY SMYKI

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz
dokonuje modyfikacji SWZ :

Dotyczy czesci 1

Pytanie 1:

Poz. 17 Wieszaki na reczniki: Prosimy o rozszerzenie opisu wieszakéw na reczniki: Czy Zamawiajgcy
wymaga wieszaczkéw instalowanych bezposrednio na $cianie, czy tez umiejscowionych na
listwie/ptycie? Czy okreslenie ,,20 zawieszek" oznacza, 20 pojedynczych wieszaczkéw (na 1 recznik)?
Odpowiedz:

Wieszak instalowany na listwie/ptycie

Okreslenie ,20 zawieszek” oznacza, 20 pojedynczych wieszakéw na 1 recznik umieszczony na ptycie
llistwie.

Pytanie 2:

Poz. 22 Nocnik kaczuszka: Czy Zamawiajgcy zaakceptuje nocniczki w innych
kolorach(niebieski/rézowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje nocnik kaczuszka w kolorze biaty , niebieski, rézowy.

Pytanie 3:

Poz. 36 Pojemniki transparentne zamykane na klips: Jako drugi pojemnik Zamawiajgcy podat wymiary
29,2 x 19,4 x 16,9. Czy Zamawiajgcy miat na mysli pojemnik o wymiarach 29,2 x 19,4 x 13,9 ?
Odpowiedz:

Pojemnik o wymiarach 29,2x19,4x13,9 zostanie zaakceptowany przez Zamawiajgcego.

Pytanie 4:

Poz. 48 Termometr bezdotykowy: prosimy o rozszerzenie opisu termometru o podstawowe parametry.
Na rynku dostepnych jest wiele rodzajéw termometréw bezdotykowych z réznych kategorii cenowych.
Rozszerzenie opisu pozwoli Wykonawcom na wycene produktdw o zblizonych parametrach
jakosciowych i w podobnych cenach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza termometr o nastepujgcych parametrach:

Pomiar z odlegtosci 0,5-3 cm , z wygodnym przymiarem na boku termometr. Mierzy temperature ciata,
obiektow, ptynéw , kapieli, positkéw, itd. Natychmiastowy pomiar ponizej 1 s. Wysoka doktadnos¢
wynoszgca 0,2C. Duzy ekran z podswietleniem . Pamie¢ 30 pomiaréw. Alarm gorgczki. Wybor skali:
C/F. Automatyczne wytgczenie po 30 sekundach. Wskaznik zuzycia baterii

Pytanie 5:

Poz. 49 Kosz na pieluchy: Czy Zamawiajgcy zaakceptuje koszt w kolorze biato-srebrnym z otworem o
Srednicy 13,5 cm? Pozostate parametry sg zgodne z OPZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaakceptuje kosz w kolorze biato-srebrnym z otworem o $rednicy 13,5 cm



Dotyczy czes¢ 2

Pytanie 6:

Poz. 4 Wozek pchacz piesek: Prosimy o rozszerzenie opisu poprzez podanie wymiaréw wozka. Czy
wozek ma byé wyposazony w dodatkowe akcesoria do zabaw sensorycznych?

Odpowiedz:

Klasyczne wozki-pchacze, wykonane z najwyzszej jakosci drewna bukowego, bardzo stabilne i
bezpieczne.

*wym. 45 x 50 x 30 cm

Wobzek powinien by¢ wyposazony w dodatkowe akcesoria do zabawy sensoryczne;j.

Pytanie 7:

Poz. 6 Jezdzik Viking Toys: Czy Zamawiajgcy miat na mysli jezdzik o wymiarach 49 x 32 x 25 cm i
zaakceptuje taki?

Odpowiedz:

Jezdzik Viking Toys o wymiarach 49x32x25 cm zostanie zaakceptowany przez Zamawiajgcego.

Pytanie 8:

Poz. 12 Wyprawka 2 latka: Prosimy o rozszerzenie opisu wyprawki wraz z podaniem ilosci wymaganych
produktow. Obecny opis moze by¢ niejednoznacznie interpretowany przez Wykonawcow i nie pozwala
na rzetelng wycene

Odpowiedz:

Zestaw do prac plastycznych dla 2-latkéw. Materialy dla nauczyciela . Sktad zestawu:
» Zestaw jesiennych lisci 200 szt., 1 kpl.

» Kredki woskowe - trojkaty 6 kolorow - 1 szt.

» Kredki woskowe - tréjkaty 10 kolorow - 1 szt.
» Kredki Giotto be-be 40 szt. - 1 kpl.

» Podktadki do frottage'u - 1 kpl.

» Podktadki do frottage'u - liscie - 1 kpl.
 Tektura falista 3D mix 10 kol. - 1 kpl.

* Klej dla malucha - 1 szt.

* Farby z gabksg - 2 kpl.

» Zestaw tuszy wodnych - 1 szt.

* Blok rysunkowy A4 - 3 szt.

* Blok rysunkowy z kolorowymi kartkami A4 - 3 szt.
» Kotka i kdteczka - zestaw mix - 1 szt.

» Zestaw papieréw kolorowych mix - 3 szt.

* Mix pedzli z ggbki - 1 szt.

* Tempera 3 1- 1 szt.

» Samoprzylepne piankowe ksztatty - 1 szt.

* Przedszkolny blok rysunkowy A1 - 1 szt.

* Masa do przyklejania prac - 2 szt.

» Farby do malowania palcami 6 x 80 ml - 2 szt.
* Miseczki do sortowania - 1 szt.

* Bibutka B3 - 1 szt.

+ Cienkie druciki kreatywne - krotkie - 1 szt.
 Bibuta karbowana kolorowa - 1 szt.

* Rzepy koéteczka samoprzylepne - 1 szt.

« Eko modelina fluo, 5 kol.,

» Wieszak z papierem na rolce - 1 szt.

« Ciastolina Giotto Be-Be 3x100 g - 1 szt.

» Papier welurowy - 1 szt.

» Klej czarodziejski 500 g - 1 szt.

» Watki do malowania Gérska tgka - 1 szt.
» Taca do watkéw - 1 szt.

» Zawieszki samoprzylepne - 1 szt.

+ Konfetti mini kotka - 1 szt.



Pytanie 9:

Poz. 37 Basen z piteczkami: Prosze o doprecyzowanie ilosci wymaganych basenéw: czy Zamawiajgcy
wymaga 2 zestawOw po 2 baseny (2 x basen zabka i 2 razy basen storice) czy w sumie dwoch
basendw, tj. 1 x basen zabka i 1 x basen stoneczko?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy miat na mysli w sumie dwa baseny, tj. 1 x basen zabka i 1x basen stoneczko.

Pytanie 10:

Poz. 40 Drewniane puzzle - farma: Wskazany przez Zamawiajgcego produkt zostat wycofany i jest
niedostepny na rynku. Prosimy o zmiane opisu. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje drewniang,
tréjwymiarowg naktadanke z figurkami zwierzat, intrygujaca swoimi kolorami i uczgcg rozpoznawaé
ksztatty - rozwijajgcg w dziecku zdolnosci manualne i kombinacyjne. # wym. 21 x 21 cm # 5 figurek
zwierzgt o wym. od 3 do 6 cm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje drewniang, tréjwymiarowa nakfadanke z figurkami zwierzat, intrygujgca
swoimi kolorami i uczacg rozpoznawac ksztalty - rozwijajgcg w dziecku zdolnosci manualne i
kombinacyjne. wym. 21 x 21 cm, 5 figurek zwierzat o wym. od 3 do 6 cm.

Pytanie 11:

Poz. 49 Autko medyczna: Czy Zamawiajgcy zaakceptuje autko o diugosci 28 cm? (25 cm autko +3,5
cm hak)

Odpowiedz:

Autko zostanie zaakceptowane o wymiarach 25 cm+3,5 cm hak pod warunkiem , ze spetnia pozostate
warunki opisu.

Pytanie 12:

Poz. 61 Lalka - dziewczynka: Po rozeznaniu na rynku informujemy, iz opisana przez Zamawiajgcego
lalka-dziewczynka ma wysokos¢ 45 cm. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje lalke o takiej wysokosci? Czy
Zamawiajgcy woli, dla zachowania wymiaru, zmieni¢ dziewczynke na chiopca posiadajgcego w
zestawie koszulke, kurtke, buty i spodnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy stwierdza, ze Lalka- dziewczynka o wymiarach zgodnych z OPZ tj. 50 cm znajduje

w sprzedazy i nie ma podstaw do zaakceptowania innego zapisu produktu lub zamiany produktu.

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert. Aktualnie obowigzujacy termin
sktadania i otwarcia ofert to 20.09.2021r., godzina pozostaje bez zmian.
Zamawiajacy modyfikuje:

1. tres¢ rozdziatu XVIl ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.10.2021 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

2. tresé rozdziatu XVIIl ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem Formularza do ztozenia lub wycofania oferty dostepnego
na ePUAP i udostepnionego réwniez na miniPortalu. Sposdb ztozenia oferty opisany zostat w

Instrukcji uzytkownika dostepnej na miniPortalu do dnia 20.09.2021 r. do godziny 09:00

1. tresc¢ rozdziatu XVIII ust. 2 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20.09.2021 r. 0 godzinie 11:00



